Visto el informe secretarial que antecede, y revisada la liquidación obrante 

en el expediente, el JUZGADO OCTAVO LABORAL DEL CIRCUITO DE 

BARRANQUILLA,  

RESUELVE 

PRIMERO: APRUEBESE la liquidación actualizada del crédito aportada 

por el demandante por la suma de $ 742.024.562,79 (SETECIENTOS 

CUARENTA Y DOS MILLONES VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y DOS PESOS CON SETENTA Y NUEVE CENTAVOS M.L.), tal 

y como se dispuso de mandamiento de pago, de conformidad con el 

artículo 446 del Código General del Proceso. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

HECTOR MANUEL ARCON RODRIGUEZ 

JUEZ 
PC